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START LIST

LIGNANO
SABBIADORO

100 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Backstroke-Men

Youth final
s

© €c S5 2, 2 3
gg Codice FINP Atleta '@% 2% 20 99 = S Eccezioni Societa

@ . co T == 35 [0 N
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team

1 |Serie/Heatn°1lof1l

1 55688 CHUI Ho Bon Samuel HKG 2005 S14 R 2024 Hong Kong, China

2 55869 SCHUMACHER Jakob AUT 2006 S14 R 2024 Austria

3 53797 JALBY Nolan FRA 2005 S9 R 2025 Al12+ France

4 52642 GARCIA SANCHEZ Juan Esteban COL 2005 S14 R Colombia

5 54195 KRZYSZKOWSKI Oliwier POL 2007 S10 R 2025 12+ Poland

6 52565 BELLANGER Alexis FRA 2005 S9 R 2025 A8 France

7 32941 NOTRETU Arian-cristian ROU 2005 S9 cC 8 Romania

8 54153 SOJA Igor POL 2006 S6 R 2024 34,12+ Poland

100 Dorso-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Backstroke-Women

Youth final

s

© Ec 85 8, ¢ 3
og Codice FINP Atleta Ng 28 So 22 Z 3 Eccezioni Societa

@ . co T == 5 [0) N
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team

2 |Serie/Heatn®°1of1

3 50901 SPINDOROVA Lea SVK 2006 S9 R 2025 1,35 Slovakia

4 51302 KOVAC Anamarija CRO 2008 S14 R 2026 Croatia

5 36133 CEPAVICIUTE Gabriele LTU 2006 S6 R 2024 A12 Lithuania

, . . P> e W m - - s
(2 I p’ SuperAbilte ){50562 s GlidosimplE=  CENROCUFFICIO  friul 7brau
jal(ec DANIELI INQ\IL ITALIANI SANGUE S \ g

CITI PARA SWIMMING WORLD SERIES

Bonus reg.

Bonus reg.

Page Nr 1
natatoria
Lignano Sabbiadoro
Saturday 11/03/2023 | =°™
Orario stimato gara / Estimated starting time: 17:00 | n° 54
RECORDS
Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Entry Time Pts  Agegroup National Area World
01:15.70 48 00:59.82 00:56.88
01:14.64  so 00:59.05 00:56.88
01:13.77 622 00:59.72  00:59.72
01:07.08 77 00:58.74  00:56.88
01:09.81 661 00:57.19 00:57.19
01:13.85 w0 00:59.72  00:59.72
01:14.85 =82 00:59.72  00:59.72
01:30.56 521 01:13.99 01:10.84
Lignano Sabbiadoro
Saturday 11/03/2023 | =°™
Orario stimato gara / Estimated starting time: 17:05 | N° 55

RECORDS
Tempo iscr. P.ti Categoria Nazionale  Continentale Mondiale
Entry Time Pts  Agegroup National Area World
01:39.93 202 01.07.66 01.07.41
01:37.57 13 01:04.05 01:04.05
01:37.73 sn 01:21.16 01:19.57

I W= Italian Championship
Results available online on www.natatoria.com
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LIGNANO
SABBIADORO

CITI PARA SWIMMING WORLD SERIES

START LIST

100 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Backstroke-Men

B final

Corsia

()
C
@
—

w

26484
36452
29846
27130
39351
34281
7455

O~NO U WN -

100 Dorso-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Backstroke-Women

B final

IN

50231
50586
35803
35239
53608
22397
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x
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DANIELI

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

Serie/Heatn° 1 of 1
22559 CC000237 BICELLI Federico

LLOPIS SANZ Inigo
KRATOCHVIL David
MENCIOTTI Riccardo
TAKKEN Bas
SERBIN Mykhailo
MENESES Marco

DE ANDRADE Matias

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

Serie/ Heat n° 1 of 1

52706 1002136 MERCURIO Gaia
15685 CF000102RABBOLINI Martina

BADROQV Marija

SALINAS ROJAS Citli Siloe
CHEUNG Ho Ying
OCHTERA Aleksandra
BORSKA Alexandra
MUNOZ Valentina

Nazione
Nation

ITA

ESP
CZE
ITA

NED
UKR
POR
ARG

Anno
Year

1999
1998
2007
1994
1999
2003
2001
1993

2

=8 25
2 32
ITA 2004
ITA 1998
CRO 2008
MEX 2004
HKG 2003
POL 2004
CZE 2008
CHI 2001
OVIS

ASSOCIAZIONE VOLONTARI
ITALIANI SANGUE

goria
ge group

Cate
A
Classe
Class

S8
S11
S S10
S10
S11
S11
S6

g 3
> — . .
8 3 Eccezioni
o @ Exceptions
C A 12 +INT
C 1,359
C T
© 3,5INT
C 12+
C 2022 TB
C T
C 2021 12

s
28 88 ® 3 Eccezpnl
o< OO » @ Exceptions
J S8 R
S S11 C TBINT
S9 R 2024 9
S14 C
S14 C
S9 C 2022 1,35
S8 R 2025 A12+
S8 C 2021 34
GGidosimg

ggx CENTRO @gzumao

Societa
Team

Gs Fiamme Azzurre/A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Spain

Czechia

Asd Circolo Canottieri Aniene
Netherlands

Ukraine

Portugal

Argentina

Societa
Team

2023 1,3,5R2023 INT Snd Nuotatori Trentini Asd

G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus
Croatia

Mexico

Hong Kong, China

Poland

Czechia

Chile

friul{ sbrau

Bonus reg.

Bonus reg.

X
X

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

01:14.19
01:09.80
01:09.24
01:02.76
01:04.21
01:09.28
01:10.14
01:19.03

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

01:28.34
01:25.75
01:22.98
01:17.27
01:17.34
01:23.69
01:26.90
01:29.11

RECORDS

Categoria
Age group

871 01:11.66
896
884
96 00:58.42
861
883
857

864

RECORDS

Categoria
Age group

706 01:32.26
728 01:19.64
675
703
701
653
746

684
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Lignano Sabbiadoro
Saturday 11/03/2023
Orario stimato gara / Estimated starting time: 17:10

Nazionale

National Area

01:11.66 01:08.14
01:03.32
01:06.66
00:57.19
00:57.19
01:06.66
01:06.66

01:13.52

00:58.42

Lignano Sabbiadoro
Saturday 11/03/2023
Orario stimato gara / Estimated starting time: 17:15

Nazionale

National Area

01:20.32
01:19.64

01:08.04
01:19.64
01:07.66
01:07.63
01:07.63
01:07.66
01:08.04
01:17.56

Event
n° 56

Continentale Mondiale

World

01:08.14
01:02.55
01:06.66
00:57.19
00:57.19
01:06.66
01:06.66
01:10.84

Event
n° 57

Continentale Mondiale

World

01:08.04
01:13.46
01:07.41
01:04.05
01:04.05
01:07.41
01:08.04
01:08.04

I W= Italian Championship
Results available online on www.natatoria.com
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LIGNANO
SABBIADORO

CITI PARA SWIMMING WORLD SERIES
START LIST

100 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Backstroke-Men

A final
o S 8
@ Sc 85 %u 2 3 9
gg Codice FINP Atleta '@% 25 2o 29 % > Eccezioni Societa 2
@ . co T 2 = [0} N <}
O Sdms.Id Italian code  Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team o
5 |Serie/Heatn®°1of1
1 33124 CK000197 BARLAAM Simone ITA 2000 S S9 cC 12+ INT G.S Fiamme Oro/Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X
2 30122 MAIDANA CANCINOS Lautaro DanieARG 2004 S14 C H Argentina
3 35998 1000828 RAIMONDI Stefano ITA 1998 S S10 C 12, + INT G.S Fiamme Oro/G.S Fiamme Oro
4 49489 BANDEIRA Gabriel BRA 1999 S14 C Brazil
5 35795 HILLHOUSE Alexander DEN 2004 S14 C Denmark
6 44093 MUHAMMAD REDZUAN Muhammad Imaan Aiman ~ MAS 2005 S14 R 2024 Malaysia
7 26297 HUI Ka Chun HKG 2001 S14 C Hong Kong, China
8 19483 MALYAR Mark ISR 2000 S8 R 2024 A3512+ Israel
100 Dorso-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Backstroke-Women
A final
o o5 8
@ S 85 %» 2 3 9
og Codice FINP Atleta N 25 20 99 = S Eccezioni Societa 2
@ . co T 2 & [0} N <}
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team o
6 |Serie/Heatn®°1of1
1 19693 1000569 PALAZZO Xenia Francesca ITA 1998 S S8 C A,3,5,12+ INT  Gs Fiamme Azzurre/Asd Verona Swimming Team X
2 32251 VAN DER KRUK Amber NED 2001 S14 C Netherlands
3 54846 RALEIGH-CROSSLEY Christie USA 1987 S9 R 2023 A35,12+ United States of America
4 41237 GOMES SANTIAGO Maria Carolina BRA 1985 S12 R 2023 T Brazil
5 27816 RIBEIRO Mariana BRA 1995 S9 R 2023 A35,12+ Brazil
26 19395 KRUGER Lisa NED 2000 S10 C 1,35 Netherlands
& 7 35801 CHAN Yui Lam HKG 2003 S14 C Hong Kong, China
g 8 20540 MEISTER Nora Sul 2003 S6 R 2026 A3,512+ Switzerland
©
S
S
P4
E
-g ; P G - = oo
: e p’ SuperAbile ){50(62 SIS . afidosimpBx  CENTRO @gumao friul{ sbrau
14 jal(ec‘ DANIELI INQ\IL e ITALIANI SANGUE — — \ g

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

01:05.00
01:02.82
01:01.82
01:01.27
01:01.53
01:02.64
01:03.09
01:07.60

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

01:20.34
01:13.54
01:12.60
01:10.01
01:12.02
01:13.15
01:13.90
01:26.93

RECORDS

Categoria
Age group

917 00:59.72
924
934 00:58.42
967
960
929
916

954

RECORDS

Categoria
Age group

915 01:20.32
821
961
887
974
829

881
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_
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Lignano Sabbiadoro
Saturday 11/03/2023
Orario stimato gara / Estimated starting time: 17:20

Nazionale

National Area

00:59.72  00:59.72
00:58.74
00:57.19
00:58.74
00:59.05
00:59.82
00:59.82
01:03.32

00:58.42

Lignano Sabbiadoro
Saturday 11/03/2023
Orario stimato gara / Estimated starting time: 17:25

Nazionale

National Area

01:20.32 01:08.04
01:04.05
01:08.74
01:08.74
01:08.74
01:05.86
01:07.63

01:21.16

Event
n° 58

Continentale Mondiale

World

00:59.72
00:56.88
00:57.19
00:56.88
00:56.88
00:56.88
00:56.88
01:02.55

Event
n° 59

Continentale Mondiale

World

01:08.04
01:04.05
01:07.41
01:06.06
01:07.41
01:05.86
01:04.05
01:19.57

I W= Italian Championship
Results available online on www.natatoria.com
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LIGNANO
SABBIADORO

CITI PARA SWIMMING WORLD SERIES

START LIST

50 Farfalla-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Butterfly-Men

B final

Corsia

()
C
@
—

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

7 |Serie/Heat n°1of1

MATTAMALA VEGA Williams StevenCHI
MAVROPETSAKIS Georgios Emmanouil GRE

52979
53086
10812
32484
34319
19275
42494

NOoO O~ WN PP

RENIC Leonardo
AREVALO German Leonel
BATKA Martin

ARREGUI Facundo Jose
ZY Lee Kher

Nazione
Nation

CRO
ARG
SVK
ARG
MAS

Anno
Year

2000
2007
1995
2002
2005
1997
2006

goria
ge group

Cate
A
Classe
Class

S5
S6
S6
S6
S7
S7
S5

Eccezioni
Exceptions

Status
Review

2024 A1,3,5,12+
2023 12+
12+
2023 A 35,12
2025 A,3,5,12+
Al12
2024 A1,35,12+

O30T XV OV

50 Farfalla-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Butterfly-Men

A final

[e¢]

56099
21042
14919
9233

49229
34632
54153
41242

O~NO U WN P~

9
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DANIELI

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

Serie/ Heat n° 1 of 1

ZULFIC Ismail

LERGIOS Alexandros-stylianos
ROJAS CABRERA Alejandro Yared

JADHAYV Suyash Narayan
NOITHAT Aekkarin
ZNIDARSIC SVENSEK Tim
SOJA lgor

DOS SANTOS ARAUJO Gabriel Geraldo BRA

Aboca

Sc

o5 o

B =5
zz <>
BIH 2010
GRE 1996
ESP 1993
IND 1993
THA 2004
SLO 2004
POL 2006

2002

VIS

ASSOCIAZIONE VOLONTARI
ITALIANI SANGUE

goria
ge group

Cate
Al
Classe
Class

S5
S6
S7
S6
S6
S6
S2

Eccezioni
Exceptions

Status
Review

2027 AE7
12+
2025 1,3,4,12+
AYE 3,5
2023 AYE 7,12+
2023 AYE 7
2024 3,4,12+
AYE 7,12

O T XV T O DTV O XD

osim)

ggx CENTRO @gzumao

Societa
Team

Chile
Greece
Croatia
Argentina
Slovakia
Argentina
Malaysia

Societa
Team

Bosnia and Herzegovina
Greece

Spain

India

Thailand

Slovenia

Poland

Brazil

friul{ sbrau

Bonus reg.

Bonus reg.

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

01:10.42
00:48.15
00:44.45
00:42.53
00:44.38
00:47.25
00:49.09

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

00:45.40
00:39.44
00:35.25
00:33.78
00:35.19
00:37.49
00:41.86
00:55.49

127
247
332
206
119

225

377
690
744
778
747
611
365

981

RECORDS

Categoria
Age group

RECORDS

Categoria
Age group

Page Nr 4
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Lignano Sabbiadoro
Saturday 11/03/2023
Orario stimato gara / Estimated starting time: 17:30

Nazionale

National Area

00:32.83
00:31.14
00:31.14
00:30.82
00:29.03
00:28.98
00:30.62

Lignano Sabbiadoro
Saturday 11/03/2023
Orario stimato gara / Estimated starting time: 17:35

Nazionale

National Area

00:33.22
00:33.22
00:31.14
00:28.41
00:29.89
00:31.14
00:31.14
00:55.59

Event
n° 61

Continentale Mondiale

World

00:30.62
00:29.89
00:29.89
00:29.89
00:28.41
00:28.41
00:30.62

Event
n° 62

Continentale Mondiale

World

00:30.62
00:30.62
00:29.89
00:28.41
00:29.89
00:29.89
00:29.89
00:55.59

I W= Italian Championship

Results available online on www.natatoria.com
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LIGNANO
SABBIADORO

CITI PARA SWIMMING WORLD SERIES

START LIST

50 Farfalla-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Butterfly-Women

A final
Q
© <
22 Codice FINP Atleta NS
© . © ©
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz
9 |Serie/Heatn®1of1
2 16392 PEREIRA DOS SANTOS Patricia BRA
3 15335 GJ000173GHIRETTI Giulia ITA
4 41783 1001166 TERZI Giulia ITA
5 10420 CKO000113 TALAMONA Arianna ITA
6 41918 1000878 FOTIA Giorgia ITA

200 Misti-Assoluti Maschi Agonisti / 200m
Youth final

Anno
Year

1977
1994
1995
1994
2006

goria
ge group

Cate
A
Classe
Class

S4
S5
S7
S6
S6

«nouon

Status
Review

I 0T 3T OO

Eccezioni
Exceptions

A 35,12
A,3,5,12 INT

Ind Medley-Men

()
'gw . Sg O
gc Codice FINP Atleta NS <3
© . © © (=X}
O Sdms.Id Italian code Athlete zz <>
10 |Serie / Heat n® 1 of 1

1 52600 GUZMAN HERNANDEZ Jose Angel MEX 2005
2 52458 KOESZEGVARY Balint GER 2008
3 54394 LAU Sze Kai Bryan MAS 2005
4 41189 WETEKAM Maurice GER 2006
5 51593 CHEUNG Tsun Lok HKG 2005
6 55688 CHUI Ho Bon Samuel HKG 2005
7 52628 1001654 MORANDI Tommaso ITA 2007
8 42494 ZY Lee Kher MAS 2006

3

§

§

;

g

S

P4

E

-g D

2 @ B st o VIS

x lal(ed DANIELI INQ\IL

ITALIANI SANGUE

Categoria
Age group
Classe
Class

Status
Review

SM14 R 2024
SM10 R 2025
SM14R
SM9 R 2024
SMi4c
SM14 R 2024
R SM8 R 2025
SM5 R 2024

osim)

Eccezioni
Exceptions

3,5

1,35

1, 2,4 R2025
A 135,12+

Societa
Team

Brazil

Bonus reg.

G.S Fiamme Oro/Ego Nuoto A.S.D.X

2024 A 12+ R-2024 IN Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
2024 A 35,12 R-2024 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
2023 12+ R2023INT S S. Lazio Nuoto

Societa
Team

Mexico

Germany

Malaysia

Germany

Hong Kong, China

Hong Kong, China

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Malaysia

;EEX CENTRO @gzumao friul&’?bréu

X
X

Bonus reg.

Lignano Sabbiadoro
Saturday 11/03/2023

Page Nr 5
_
natatoria

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 17:40 | n° 63

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

01:25.13
00:50.04
00:36.07
00:47.79
00:55.02

15

676

8

&

9

392

165

RECORDS

Categoria
Age group

00:45.36
00:34.32
00:43.03
00:48.80

Nazionale
National

00:45.36
00:34.32
00:43.03
00:43.03

Lignano Sabbiadoro
Saturday 11/03/2023

Continentale Mondiale

Area

00:46.44
00:40.51
00:34.32
00:35.22
00:35.22

World

00:40.22
00:39.54
00:32.99
00:34.56
00:34.56

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 18:05 | N° 64

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

02:45.41
02:34.27
02:29.27
02:27.78
02:29.20
02:31.76
02:43.95
03:28.90

348
552
670
795
671
619
628

607

RECORDS

Categoria
Age group

02:47.55

Nazionale
National

02:40.53

Continentale Mondiale

Area

02:07.50
02:05.63
02:08.16
02:14.90
02:08.16
02:08.16
02:20.01
03:00.92

World

02:07.50
02:05.63
02:07.50
02:13.38
02:07.50
02:07.50
02:20.01
02:48.02

I W= Italian Championship
Results available online on www.natatoria.com
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START LIST

LIGNANO
SABBIADORO

200 Misti-Assoluti Femmine Agonisti / 200m Ind Medley-Women

Youth final
o =)
o =3 o
@ Sc 85 %u 2 3 2
gg Codice FINP Atleta '@% 25 2o 29 % > Eccezioni Societa 2
@ . co T 2 = [0} N <}
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team o
11 |Serie / Heat n° 1 of 1
2 56194 1001144 GAGLIARDO GURRIERI Sofia JoyelldTA 2007 R SM8 R 2025 A 12+ Toscana Disabili Sport Asd X
3 48980 KUBOVA Alzbeta SVK 2007 SM8 R 2026 1,34 Slovakia
4 52596 PELLIS Suzie NED 2007 SM9 R 2026 1,35 Netherlands
5 50155 PIEC Alicja POL 2007 SM9 R 2025 13,5 Poland
6 50828 LAZARIDOU Marina Nikoleta GRE 2005 SM8 R 2025 A,3,5,12+ Greece
7 56192 1002878 LANCINI Emma ITA 2006 J SM6 R 2024 3,512+ New Team Giano Asd X
200 Misti-Assoluti Maschi Agonisti / 200m Ind Medley-Men
B final
oS 2
8 uc;c g% o @ % 2
g2 Codice FINP Atleta '@% 25 %o 99 2 S Eccezioni Societa 2
] . co ©o 28 T @ N o
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team o
12 |Serie / Heat n° 1 of 1
1 36452 KRATOCHVIL David CZE 2007 SM11cC T Czechia
2 44093 MUHAMMAD REDZUAN Muhammad Imaan Aiman ~ MAS 2005 SM14 R Malaysia
3 34680 KHALILI Nader FIN 2001 SMi14cC Finland
4 32600 WONG Hon Yin HKG 2001 SM14c Hong Kong, China
5 40734 OGORZALEK Alan POL 2003 SM10 C 2021 12+ Poland
6 17604 PARMENTIER Aymeric BEL 1993 SM14cC 0 Belgium
7 5712 CK000122 MORLACCHI Federico ITA 1993 S SM9 C 8INT Gs Fiamme Azzurre/Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X
8 10485 MICHALENTZAKIS Dimosthenis GRE 1998 SM8 C 2020 1,2,4 Greece
I . . y - fﬂ v 2 .
ted B sk ){50(62 e GQEOSIMBBX  CENTRO @gumao friul{ 7bréu
jal(ec DANIELI INQ\IL e ITALIANI SANGUE — — \ g
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Lignano Sabbiadoro
Saturday 11/03/2023

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 18:11 | n° 65

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

03:39.27
03:24.34
02:58.12
03:13.95
03:29.47
03:57.09

188

373

624

365

302

207

RECORDS

Categoria
Age group

03:45.43

03:56.52

Nazionale  Continentale Mondiale

National Area

02:47.86 02:35.30
02:35.30
02:31.08
02:31.08
02:35.30
03:34.03  02:56.68

Lignano Sabbiadoro
Saturday 11/03/2023

World

02:35.30
02:35.30
02:25.22
02:25.22
02:35.30
02:56.68

Event

Orario stimato gara / Estimated starting time: 18:17 | N° 66

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

02:30.16
02:22.45
02:21.68
02:19.14
02:19.81
02:22.18
02:25.30
02:33.25

865

802

816

861

837

807

838

820

RECORDS

Categoria
Age group

02:16.72

Nazionale  Continentale Mondiale

National Area

02:18.47
02:08.16
02:08.02
02:08.16
02:05.63
02:08.02
02:16.72  02:14.90
02:20.01

World

02:18.47
02:07.50
02:07.50
02:07.50
02:05.63
02:07.50
02:13.38
02:20.01

I W= Italian Championship
Results available online on www.natatoria.com
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. CITI PARA SWIMMING WORLD SERIES

__Swimmin,
SOW

PARA SWIMMING
CItl | WoriD SEriEs

START LIST

LIGNANO
SABBIADORO

200 Misti-Assoluti Femmine Agonisti / 200m Ind Medley-Women

B final
oS

@ £c S5 2, 2 3
gg Codice FINP Atleta '@% 2% 20 99 = S Eccezioni Societa

@ . co T == 35 [0 N
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team

13 |Serie / Heat n° 1 of 1

1 33323 BORUSZEWSKA Zuzanna POL 2005 SM9 C 135 Poland

2 35802 CHEONG Sui Kei HKG 2002 SM14cC Hong Kong, China
3 56157 1002862 TARANTELLO Francesca ITA 2002 S SMi13cC S S. Lazio Nuoto
4 35803 CHEUNG Ho Ying HKG 2003 SM14cC Hong Kong, China
5 30381 FALK Janina AUT 2003 SM14cC Austria

6 50586 SALINAS ROJAS Citli Siloe MEX 2004 SM14cC Mexico

7 36719 MECIC Emma CRO 2007 SM9 R 2025 8 Croatia

8 36253 ZUDAIRE BORREZO Nahia ESP 2004 SM8 R 2024 12+ Spain

200 Misti-Assoluti Maschi Agonisti / 200m Ind Medley-Men

A final

s

o £c S5 2, 2 3
og Codice FINP Atleta Ng 28 So 22 Z 3 Eccezioni Societa

@ . co T == 5 [0) N
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team

14 | Serie / Heat n° 1 of 1

1 23588 BASILOFF Inaki ARG 2001 SM7 R 2023 A 12+ Argentina

2 35795 HILLHOUSE Alexander DEN 2004 SM14cC Denmark

3 22562 VANZENKO Dmytro UKR 1996 SM14cC Ukraine

4 35665 VAN WANROOIJ Thomas NED 2002 SM13 R 2023 n/a Netherlands

5 27130 TAKKEN Bas NED 1999 SMi10cC 12+ Netherlands

6 50832 BRUTOS DE OLIVEIRA Joao Pedro BRA 2004 SM14cC Brazil

7 21985 DORSMAN Rogier NED 1999 SM11R 2023 TB Netherlands

8 22574 PONCE BERTRAN Antoni ESP 1987 SM5 R 2025 A12 Spain

® | p’ SuperAbffe ){5054 .o CENTRO @@?umao friul{ sbrau
jal(ec DANIELI INQ\IL ITALIANI SANGUE \ g

Bonus reg.

Bonus reg.

Page Nr 7
_
natatoria

Lignano Sabbiadoro

Saturday 11/03/2023 | FVeM

Orario stimato gara / Estimated starting time: 18:23 | n° 67

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

02:50.42
02:47.93
02:45.40
02:42.42
02:43.43
02:46.78
02:50.29
03:02.48

751

671

664

764

748

691

753

714

RECORDS

Categoria
Age group

01:21.44

Nazionale  Continentale Mondiale
National Area World

02:31.08 02:25.22
02:26.86 02:18.37
01:21.44 02:21.44 02:21.44
02:26.86  02:18.37
02:18.37  02:18.37
02:30.69 02:18.37
02:31.08 02:25.22
02:35.30 02:35.30

Lignano Sabbiadoro

Saturday 11/03/2023 | EVeM

Orario stimato gara / Estimated starting time: 18:29 | n° 68

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

02:33.13
02:18.52
02:17.94
02:14.23
02:17.90
02:18.22
02:27.72
02:51.21

965

871

881

875

870

876

902

1054

RECORDS

Categoria
Age group

Nazionale  Continentale Mondiale
National Area World

02:31.11 02:29.01
02:08.02 02:07.50
02:08.02 02:07.50
02:02.70  02:02.70
02:05.63 02:05.63
02:07.50 02:07.50
02:18.47  02:18.47
02:48.02 02:48.02

I W= Italian Championship

Results available online on www.natatoria.com
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. CITI PARA SWIMMING WORLD SERIES

__Swimmin,
SOW

PARA SWIMMING
CItl | WoriD SEriEs

A A" LIGNANO
A SABBIADORO

200 Misti-Assoluti Femmine Agonisti / 200m Ind Medley-Women
A final

2 gg =
= QO

§§ Codice FINP Atleta %é £ §§ 48 é : Eccezioni
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions

15 |Serie / Heat n® 1 of 1

1 24327 NOVINA Paula CRO 2003 SM8 R 2024 A3,5,12+
2 21984 BRUINSMA Liesette NED 2000 SM11c TB

3 19395 KRUGER Lisa NED 2000 SM10C 1,3,5

4 33000 1000701 GILLI Carlotta ITA 2001 S SM13R 2023 R-2023 INT
5 35801 CHAN Yui Lam HKG 2003 SM14cC

6 8344 JABLONSKA Oliwia POL 1997 SM10C 12+

7 19693 1000569 PALAZZO Xenia Francesca ITA 1998 S SM8 C A,3,5,12+ INT
8 30727 CH000019 BOGGIONI Monica ITA 1998 S SM5 R 2025 A,3,5,12

Mistaffetta 4x100 SL-Assoluti / Mixed 4x100 Freestyle-Mixed
S14 WORLD SERIES

razionisti
wimmers

T

16 |Serie / Heat n° 1 of 1

START LIST

Societa
Team

Bonus reg.

Croatia

Netherlands

Netherlands

G.S Fiamme Oro/Rari Nantes Torino Ssd Arl X
Hong Kong, China

Poland

Gs Fiamme Azzurre/Asd Verona Swimming Team X

G.S Fiamme Oro/Pavia Nuoto A.S.D. X

ocieta
eam

Somma Classi
Class sum

S
T

4 GUZMAN HERNANDEZ J.A. MA(?UEDA ANDRADE A.P. (Ss'ﬂ_)lNAS ROJAS C.S. gﬂ')l'lERREZ LEON A.F. 56 Mexico

(S14) (S14

5 PALAZZO M. AGOSTO A. MARCHI G. PETTINELLA M.
(S14) INT (S14) (S14) INT (S14) INT
/® d p SuperAbile ){éO(CZ Assof}x!&m CENTRO

G
a3}
3

ITALIANI SANGUE

56 Italy

~

(Curco  friuliybray

\]
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Lignano Sabbiadoro

Saturday 11/03/2023 | FVeM

Orario stimato gara / Estimated starting time: 18:35 | N° 69

Tempo iscr.
Entry Time

02:58.07
02:52.28
02:38.33
02:30.11
02:34.94
02:40.21
02:53.55
03:38.52

RECORDS

P.ti  Categoria
Pts  Age group

780
877
813
910 01:21.44
880
783
844 (02:47.86
771 03:19.62

Nazionale  Continentale Mondiale
National Area World

02:35.30 02:35.30
02:46.49 02:42.14
02:24.85 02:24.85
01:21.44 02:21.44 02:21.44
02:26.86  02:18.37
02:24.85 02:24.85
02:47.86 02:35.30 02:35.30
03:19.62 03:13.43 03:13.43

Lignano Sabbiadoro

Saturday 11/03/2023 | EVeM

Orario stimato gara / Estimated starting time: 18:41 | n° 70

Nazione
Nation

MEX

ITA

Tempo iscr.
Entry Time

06:00.00

06:00.00

RECORDS
Nazionale  Continentale Mondiale
National Area World

03:49.93  03:40.63

- 03:40.63 03:40.63

I W= Italian Championship

Results available online on www.natatoria.com
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